spese eventualmente sostenute per viaggio, vitto e pernottamento, funzionali 

all’espletamento dell’incarico, debitamente documentate, per un ammontare non 

eccedente il limite complessivo di € 5.000,00 (cinquemila/00); 

CONSIDERATO che la spesa complessiva di € 18.500,00 (diciottomilacinquecento/00) trova 

copertura sul capitolo 40100, “Spese per il funzionamento di Comitati e 

Commissioni” del bilancio di previsione 2025 e pluriennale 2025-2027; 

su proposta del Segretario generale  

DELIBERA 

1. è nominata la Commissione esaminatrice per il concorso pubblico, per titoli ed esami, di cui al bando

[...]

eventualmente sostenute per viaggio, vitto e pernottamento, funzionali all’espletamento dell’incarico, 

debitamente documentate, per un ammontare non eccedente il limite complessivo di € 5.000 

(cinquemila/00); 

4. gli oneri derivanti dalla presente delibera, pari a complessivi € 18.500,00 (diciottomilacinquecento/00), 

trovano copertura finanziaria sul capitolo 40100 “Spese per il funzionamento di comitati e 

commissioni” del Bilancio di previsione 2025 e pluriennale 2025-2027; 

5. sono demandati al Vice Segretario generale gli adempimenti conseguenti alla presente delibera;